[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         29 декабря 2021 г.                    № 3855
12
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 20.09.2021 № 2858 "Об утверждении Порядка выплаты денежной компенсации стоимости питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа город Михайловка Волгоградской области, получающих образование на дому по медицинским показаниям"
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 20.09.2021 № 2858  "Об утверждении порядка выплаты денежной компенсации стоимости питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа город Михайловка Волгоградской области, получающих образование на дому по медицинским показаниям" изменения, изложив пункт 2.9. Порядка выплаты денежной компенсации стоимости питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа город Михайловка Волгоградской области, получающих образование на дому по медицинским показаниям, в следующей редакции:

"2.9. Денежная компенсация рассчитывается исходя из стоимости бесплатного двухразового горячего питания детей с ОВЗ в размере 92 рубля 25 копеек на одного обучающегося в день.".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальному развитию О.Ю. Дьякову.
Глава городского округа                                                                                   А.В. Тюрин

[image: image1.jpg]